

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika
Äplermagronen
„Kartoffel-Nudel-Auflauf“
500 g/Pck.



nur **1,29** €/Pck.
(2,58 €/kg)

**Unsere ANGEBOTE
der Woche**
im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 14.01. – 19.01.2019

Bockwurst
10x 100 g/Btl. **4,29** €/Btl.

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Rinderbäckchen
ca. 2,5 kg/Pck. **8,39** €/kg

Pangasius-Filet 3,74 €/kg
Nettofüllmenge: 800 g **2,99** €/Pck.

Schweinefilet
ca. 400 g/Stck. **5,95** €/kg

Mischgemüse
2,5 kg/Btl. (0,96 €/kg) **2,40** €/Btl.

Regionale Spezialitäten

von der Firma Pikant aus Zwickau
Tiegelblutwurst
300 g/Stück (3,17 €/kg) **0,95** €/Stck.

von der Fleischerei Schaller aus Reichenbach/V.
Soljanka
700 g/Glas (4,07 €/kg) **2,85** €/Glas

von der Firma Pikant aus Zwickau
Lachsschinken
ca. 300 g/Stck. **9,39** €/kg

Glückauf Brauerei Gersdorf
Pilsener
20x 0,5 l/Ka. (0,95 €/l) **9,50** €/Kasten
zzgl. Pfand 3,10 €/Kasten

von der Firma Fisch-Pflug aus Zwickau
Bratheringsfilet
500g/Becher (3,00 €/kg) **1,50** €/Becher

Von der Agrargenossenschaft Schönberg
**Hausmacher Leberwurst
im Glas**
170 g/Gl. (1,00 €/100 g) **1,70** €/Gl.

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidensdorf
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

– EC-Kartenzahlung möglich –
Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.